dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2515-
01/17-

2517-
01/17-

2520-
01/17-

2521-
01/17-

2522-
01/17-

2523-
01/17-

2524-
01/17-

2525-
01/17-

2528-
02/17-

2531-
02/17-

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
3KcnepTms"

000 "UeHTp
3KcnepTms"

000 "UeHTp
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
akcnepTm3"

000 "UeHTp
3KcnepTm3"

000 "UeHTp
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
3KcnepTms"

000 "UeHTp
3KcnepTms"

000 "UeHTp
3KcnepTms"

000 "UeHTp
akcnepTm3s"

CBepeHuna

3abuTtoea LyaHaT MaromenxaHoBHa

008726

18.10.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.01.2017

19.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

27.01.2017

31.01.2017

02.02.2017

07.02.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



2535-
02/17-

2560-
03/17-

2590-
03/17-

2592-
03/17-

2593-
03/17-

2617-
04/17-

000 "UeHTp
akcnepTm3s"

000 "UeHTp
3kcnepTmn3"

OO0 "UeHTp
3KcnepTmn3"

000 "UeHTp
3KcnepTms"

000 "UeHTp
3KCcnepTmns"

000 "UeHTp
3KcnepTms"

21.02.2017

01.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

30.03.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



