Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Забитова Шуайнат Магомедхановна 008726 18.10.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2515- 01/17-	ООО "Центр экспертиз"	17.01.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
2517- 01/17-	ООО "Центр экспертиз"	19.01.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная						
2520- 01/17-	ООО "Центр экспертиз"	24.01.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная						
2521- 01/17-	ООО "Центр экспертиз"	24.01.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная						
2522- 01/17-	ООО "Центр экспертиз"	25.01.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная						
2523- 01/17-	ООО "Центр экспертиз"	25.01.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная						
2524- 01/17-	ООО "Центр экспертиз"	27.01.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная						
2525- 01/17-	ООО "Центр экспертиз"	31.01.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная						
2528- 02/17-	ООО "Центр экспертиз"	02.02.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная						
2531- 02/17-	ООО "Центр экспертиз"	07.02.2017	земельный участок	Рыночная и ликвидационная						

2535- 02/17-	ООО "Центр экспертиз"	21.02.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
2560- 03/17-	ООО "Центр экспертиз"	01.03.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
2590- 03/17-	ООО "Центр экспертиз"	24.03.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
2592- 03/17-	ООО "Центр экспертиз"	27.03.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
2593- 03/17-	ООО "Центр экспертиз"	27.03.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
2617- 04/17-	ООО "Центр экспертиз"	30.03.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная